IJIABA TOPOJICKOI'O OKPYI'A PE®TUHCKHUM

HNOCTAHOBJUEHMUWE

02.02.2015 Ne 88
. Peprunckmii

O BHeceHMHU U3MEHEHUI B MOCTAHOBJIEHHE TJIABBI
ropoackoro okpyra Pegprunckuii ot 09.01.2014 roga Ne 02
«00 yTBepKIeHMH MYHUIUNIAJIBHOH TPOrpamMMbl
«IHoBbimieHue 3¢ PeKTUBHOCTH YIPABJICHUS
MYHUIMIIAJIbHOU COOCTBEHHOCTHIO M 3eMeJIbHBIMH
pecypcaMu ropoackoro okxkpyra Pedrunckuiny
10 2020 roga» (B pexaxkuuu ot 13.01.2015 roaa)

PykoBoxactBysice myHKTOM 32 yactu 6 ctateu 27 YcTaBa TOpOACKOIO OKpyra
PedTunCcKuil, B COOTBETCTBUM C TIOCTAHOBJICHUEM TJIaBbl TOPOJCKOTO OKpyra
Pedtunckuii ot 18.12.2014 roma Ne 1134 «O6 yrBepxkuaenuu Ilopsiaka
dbopMHUpOBaHUA U peaM3alliil MYHUIUIAIBHBIX MPOTPaMM TOPOJCKOIO OKpyra
Pedrunckuii», pemenuem [ymsl ropoackoro okpyra Pedrunckuii ot 23.12.2014
rona Ne 203 «O0 yTBepkaeHun Oroxera ropojckoro okpyra Pedrunckuit na 2015
roa u mwianoBslid nepuoa 2016 u 2017 rogosy, pemienrem JlyMbl TOpOJCKOTO OKpyTra
Pedrtunckuii ot 26.12.2014 roma Ne 204 «O BHeceHMM H3MEHEHHUU B pEUICHUE
Jymbl ropoackoro okpyra Pedrunckuit 5 cospiBa ot 24.12.2013 roga Ne 138 «O06
YTBEPXKACHUU OI0/KeTa TopoJcKkoro okpyra Pedrunckuit Ha 2014 rog u miuaHoBbIN
nepuoxa 2015 u 2016 ronosy» (B penakiuu ot 27.11.2014 roma)

HOCTAHOBJIAIO

1. BHecTu wu3MEHEHHs B T[IOCTAHOBJIEHHE TIJIaBbl TOPOJCKOIO OKpyra
Pedprtunckuii ot 09.01.2014 roma Ne 02 «OO0 yTBepk AEHMM MYHULUIAIBLHON
nporpammbl  «lloBbiienre  3PGEKTUBHOCTH  YNpaBICHUS  MYHHULMIAIBHOM
COOCTBEHHOCTBIO U 3€MEIBHBIMH PECYypcaMu TOPOJCKOro okpyra PedTuHCckuin» 10
2020 rona» (B penakuuu ot 13.01.2015 rona):

1.1. B Tlacmopre mnporpammbel mpmioxeHuss Ne 1 B rpade «O0bEM
(bMHAHCUPOBAHMSI MyHHIIUIAIBHOM MTPOrpaMMbl (MECTHBIN OIOKET)» U3MEHHTh:

1.1.1. nokazarens 2014 roga, a umeHHo: mudpsl «3586,03» Ha «4087,61»;



1.1.2. mokazarenb «Bcero», a umeHnHo: U psr «9756,96» Ha «10258,54y;

1.2. pazpen Il mpunoxenus Ne 1 «Ilnan meponpusSTHH HO BBITOJIHEHHUIO
MyHULIUNATbHOW — miporpamMmbl  «lloBbimienne  3(PEKTUBHOCTH  YNpPaBICHUS
MYHULIUTATHBHON COOCTBEHHOCTBIO U 3€MEJIbHBIMU PECYpCaMH TOPOJACKOI0 OKpyra
Pedrtunckuit» no 2020 roga» u3noxkuTh B HOBOU penakiuu (mpuioxxenue Ne 1).

2. OmyOnuKoBaTh  HACTOSIIEE ITOCTAHOBJIEHHE B MH(POPMALMOHHOM
BECTHHKE aIMUHUCTpALIMK  Topojckoro okpyra Pedrunckuit «PedTunckuii
BECTHUK.

3. KoHTponb Hajg WCMOJHEHHEM JaHHOTO IOCTAHOBJICHHS BO3JIOKUTH Ha
3aMecTUTeNs raaBbl aaMuHucTpaunu no crpoutenscTBy U KKX I1.H. I'enanosa.

I'naBa ropoackoro
okpyra Peprunckuii C.I'. IIneHuubIH



[Ipunoxenue Ne 1

K TOCTAaHOBJICHUIO TJIaBbl TOPOJCKOIO OKpyTa
Pedrunckuii ot 02.02.2015 Neo 88

O BHECEHHMH M3MEHEHHUH B IOCTAHOBJICHHUE IJIaBbI
ropojckoro okpyra Pedrunckuit or 09.01.2014
roga Ne 02 «O0 yTBepk)IACHUU MYHULIMTAIHHOM
nporpamMmmbl  «IloBeimenne  3ddekTuBHOCTH
yIpaBJIeHUsS MYHHUIIUIAIBHOW COOCTBEHHOCTBIO
U 3€MEJIbHBIMU PECypCcaMu TOPOJCKOTO OKpyra
Pedtunckuit» go 2020 roma» (B pemakiuu OT

13.01.2015 rona)

11 pa3gea.

Ilnan MmeponpusiTHii M0 BHINOJHEHUI0 MYHUIMIIAJIbHOU MPOrpaMMbl
«IloBbimenne 3¢ GeKTUBHOCTH YIIPABJIEHNSI MYHHIUNIAIbHOI COOCTBEHHOCTHIO
U 3eMeJIbHBIMHU pPecypcaMu ropoacKoro okpyra Pedprunckmii»

10 2020 roga

Ne HaunmeHnoBanue O0BEMBI pacxo/10B HA BHINOJHEHHE MEPONPHUATHS 32 CYET Beex Homep cTpokn
cTpo- Meponpusitus / HCTOYHHKOB PeCypCHOro odecredeHust 1eJ1eBOro
KH HcTouHuku NoKa3zarteJisi, Ha
pacxo1oB Ha JAOCTUKEHUE
(puHaHCHpOBaHMe KOTOPOro
HANPaBJIEHO
MeponpusiTHe

BCEro 2014 2015 2016 | 2017 | 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 BCETI'O no 10258,54 | 4087, | 1015,2 | 1128,6| 1177, | 950,0 | 950,0 950,0
MYHULIUNAILHO 61 13

nporpamMmme, B TOM
yuciae:

2 MecTHBIH Oromker | 10258,54 | 4087, 1015,2 | 1128,6| 1177, | 950,0 950,0 950,0
61 13

3 Meponpusrue 1. 361,19 | 264,19 47,0 10,0 | 10,0 | 10,0 10,0 10,0 57

Yeayru
OpraHu3alui 1o
TEeXHUYECKOHN
MHBEHTapHU3aLUU U
peructpanuu
HEIBIKHMOCTH,
KaJacTpOBOM
najaaTkl,
KaJlaCTPOBBIX
HMHXEHEPOB T10:
- U3TrOTOBJICHHIO
KaZacTpOBBIX
MacropToB,




- 3aKJIIOYCHHH T10
BBIZIEJIEHUIO U
pa3aencHuro
00BEKTOB,
WHBEHTapHU3aI[MOH-
HO-TCXHUYCCKUX
KapTOueK,

- TEXHUYECKHUX
[acnopToB,

- CIIPaBOK O
peTUCTpaIyn mpaBa
COOCTBEHHOCTH 10
20.12.1999 roxa

MECTHBIN OIOIKET

361,19

264,19

47,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

Meponpusitue 2.

VYenyru
KaJ[acTPOBBIX
WHKCHEPOB 110
N3TOTOBJICHHIO
KaJacTPOBBIX
MIacIopToB,
ME)XEBBIX TUIAHOB
3eMEINbHBIX
Y4YacTKOB,
KapTOIUIaHOB I10
OTIMCAaHHUIO
TEPPUTOPHAIBEHBIX
30H,
MIPEAYyCMOTPEHHBIX
cXxeMoit
TEPPUTOPHAIEHOTO
30HMPOBaHNS, UHBIE
MEpOIIPUATHS TI0
3eMJICyCTPOMCTBY U
OIaroycTpoiicTBy
TEPPUTOPHH,
MEPOIIPUATHS TI0
MOJITIEPIKKE
pa3BuTus
CaJI0BOTIECKUX
TOBAPHIIIECTB

3613,51

322,58

526,4

649,4

615,13

500,0

500,0

500,0

1,2,3

MECTHBIN OIOIKET

3613,51

322,58

526,4

649,4

615,13

500,0

500,0

500,0

Meponpusitue 3.

VYenyru oueHOYHBIX
opraHu3anui 1o
OLICHKE PBIHOYHOM
CTOUMOCTH
00BEKTOB U
3eMeNbHBIX
Y4aCTKOB IS
MIOCTAaHOBKH Ha
OFO/KETHEIN yUET,
MIPOBEJCHUS
ayKIMOHOB TI0
MpoJIake MpaBa
apeH bl WIIN
OTUYXKACHUS U3
MYHULMIIAJIBbHOU

515,4

146,4

47,0

52,0

120,0

50,0

50,0

50,0




COOCTBEHHOCTH,
HepeoneHKa
HUMYIIECTBA
(bU3MYECKUX JINI
JUIsl HaJIOTOB

8 MECTHBIN OHOIKET 515,4 146,4 47,0

52,0

120,0

50,0

50,0

50,0

9 Meponpusitue 4. 5618,05 | 3318,05| 377,88
Copaepxanue
MYHHITUTIATEHOTO
MMYIIEeCTBA!

- KalmuTaJIbHBIA
PEMOHT KXHUITBIX H
HEKHUIIBIX
MIOMCIICHUM,
PEMOHT WiIH
PEKOHCTPYKIIUA
00BEKTOB,

- oIiara
KOMMYHAJTBHBIX
IUIaTEeXEH 3a
00BEKTHI
HEJIBHKMMOCTH,
HaXOMSAIINeCs B
coCTaBe Ka3HbI U
BPEMCHHO HE
TIepeJaHHbIC BO
BlIaJIcHUE U
M0JIb30BaHHE,
co(pHAaHCHPOBAaHNE
KaIluTaJIbHOTO
peMoHTa
MHOTOKBApTUPHBIX
JIOMOB

400,12

412,0

370,0

370,0

370,0 9

10 MECTHBIN OIOIKET 5618,05 3318,05| 377,88

400,12

412,0

370,0

370,0

370,0

11 Meponpusitue 5. 150,39 36,39 16,92

[Ipuobperenue
NIPOTPaMMHBIX
KOMIIJIICKCOB, UHBIX
TEXHUYECKUX
MaTEePHAJIOB IS
obOecreueHus
BelneHud 0a3
JIaHHBIX, B TOM
qucIe
cepTU(HUKATOB 1
KJIIOUEeH 10CTyIa,
HH(POPMAITIOHHO-
TEXHOJIOTHYECKOE
COMPOBOXKICHHE
porpamMm

17,08

20,0

20,0

20,0

20,0 8

12 MECTHBIN OIOIKET 150,39 36,39 16,92

17,08

20,0

20,0

20,0

20,0

HavanbHuK oT/Ae/1a 10 yIPABJIECHUIO
MYHUIUTIAJIbHBIM HMYIIECTBOM
aJIMUHUCTPALMHU

N.I'. Hukutuuckasa




